Exultatio: et multi in natu-
itate eius gaudebunt. Erit ei
magnus coram domino: et vi-
tia nostra bibet. Et spuma re-
plebit adhuc ex utero matris
sue: et multos filios israel quer-
ter ad dominum deum ipsorum. Et pa-
cedet ante illum in spiritu et virtute
helie: ut couerterat corda pa-
tri in filios: et incredibiles ad
prudentiam iustorum. Parare do-
mino plebeis perfectam. Offer.
Gloria et honore. fo. clv. Secre.

Munera domini oblata sacrificia
et intercedere beato iohanne ba-
ptista nos per hoc a peccatis no-
strorum maculis emunda. P. d.
Colo. Magna est gloria. cf. Cöpl.
Beati iohannes baptiste nos
domini preclara comiter oratio: et
quem vulturum esse predixit poscat
nobis fieri placatu. P.

In die sancto Iohanni.
De utero matris mee vo-
canit me dominus noster mee:
et posuit os meum ut gladium acutum
sub regum vero manus sue pree-
mit: posuit me quod si sagittam electam.
ps. Bonum est fieri domino: et psal-

Dilete nos in te altissime. Coll.
Eus quem plenter die hono-
rabilis nobis in beato iohanne
baptiste nativitate fecisti: da

spiritualium gratiarum
gaudiorum: et omnium fideliuum men-
tes dirige in via salutis eternae

Hoc. **L**ito ylate p. h. c. celix
Ecce dicit dominus. Flu-
dite insule et attendite populi de-
luge. dominus ab utero vocauit
me: de ventre matris mee re-
cordatus est nomen meum. Et po-
suit os meum ut gladium acutum
in umbra manus sue preegit me
Et posuit me sicut sagittam
electam. In pharetra sua ab-
scidit me: et dixit mihi. Ser-
vus meus es tu: quod te glorior
Et nunc hec dicit dominus: formabis
me ex utero seruum tibi. Dedi-
te in lucem gentium: ut sis salus
mea usque ad extremum terrae.
Reges videbunt: et colligent
principes: et adorabunt dominum
deum tuum: et sanctum israel quem elegit te

Priusque te formare in utero bra-
tro nominem: et ante ipsum exires de utero
sacrificari te. **V**. Misericordia domini manu
sua et tergiti os meum: et dixit mihi
Alla. **V**. Erat iohannes predicans
in deserto baptismum penitentie.

Sancti baptiste Christi sequens.
Ipsous. Solennia celebran-
tes moribus ipsius sequimur. Ut ad
vitam quam predixit asseritas suos p-
ducatur. Omne te scilicet hoimum

E

In festo Johannis bapt.

amicie iesu Christi flagitiam? ut gaudia recipiam? **A**parés q[uod] zacharie gabriel reprobavit qui mā celebraç obsequijs nuncitate. **U**t p[ro]p[ter]a hec festa eterna gaudia adiplaceantur. **Q**ua sc̄i dei sacris delictis leti & gaudet. **T**u q[uod] p[ro]p[ter]as fidelium corda: ne q[uod] denuo vel luxuriam de? i[st]e i[n] eis i[n]veniat. **D**e depositione ut crimina nostra facinora continua p[re]ce studeas absoluere. **P**lacatus ut ipse suos sibi insere fideles. **A**ut mansionē i[st]e facere digner[emus]. **A**ut agni vellere quē nō digno. **M**ūdi monstraueras tolle criminia nos velis fiduere. **U**t ipsorum mereamur angelis associ. **E**n alba ueste sequi p[ro]p[ter]a clavellam. **A**micie Christi iohannes. **F**ilio tpe. Ely S. Lu. **I**zabeth impletū est cēpus pariendi: et peperit filium. Et audierūt vicini i[st]e cognati ei? q[uod] magnificauit dominus misericordiā suā cū illa: i[st]e congratulabat ei. **O**st factum est in die octauo venerunt circuicidere puerū: i[st]e vocabat eū noīe patris sui zachariā. **E**trūdens mater ei? dixit. **N**equaquam: sed vocabit iohannes. **E**t dixit ad illā. **Q**uia nemo est in coniugatione tua qui voceſ hoc